
Číslo objednávky: 2020/OO0/15/000072
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D, ředitel
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
Bankovní spojení:
organizace je zapsá  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
GAST-PRO s.r.o.
Horská 60, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov
Kontaktní osoba:

IČ: 25939645, DIČ CZ25939645
organizace je zapsána odd. C 16223 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Věc: Objednávka – Průchozí myčka na nádobí ELEKTROLUX 80 košů/hod.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás dodávku a instalaci:

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem
                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

Průchozí myčka na nádobí ELEKTROLUX, 80 košů/hod. dle nabídky č. 20/0228 kterrá tvoří
přílohu č. 1 této objednávky
                                                  1 kpl.                                        78 285,- Kč

Celkem  bez DPH                 78 285,- Kč

Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté
příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které
jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena obsahuje všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, montáž,
nastavení parametrů SW, zaškolení obsluhy atp.).

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Hotel VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn, restaurace U Medvěda



3) Cena:
Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakurace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla
objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli.
Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: do 21.2.2020  do 12:00

6) Záruční podmínky:

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 12 měsíců,
počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady.

b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 3
pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co
nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou
formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned  na základě
telefonického nahlášení.

c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:

a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém
termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:

a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

c) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.



9) Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12,
101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582. Číslo jednací objednávky a jméno
zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo
jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena
dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením
začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného
elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady
č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

11) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se
zákonem č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Praze dne ……………                                                    V Trutnově dne……………

    Za objednatele:                               Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
     Ing. Milan Lauber, Ph.D.       jednatel
            Ředitel VLRZ



NABÍDKA

Va te s námi ...

Tel.: +420 499 846 344-5, Fax: +420 499 846 346
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

GAST-PRO s.r.o.
Horská 60
541 01  Trutnov

tel.: 973 259 111

ÍSLO: 20/0228
DATUM: 18.02.2020
VY IZUJE:

PR CHOZÍ MY KA

TEL.:

POZ.

E-MAIL:

VOJENSKÁ ZOTAVOVNA BED ICHOV
BED ICHOV
543 51  ŠPINDLER V MLÝN
CZ

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

DPH CELKEM K
BEZ DPH

PRO:

Dobrý den,

dovolujeme si Vám p edložit nabídku, kterou jsme vypracovali na základ  Vašich požadavk .
as práce v nabídce je pouze odhad a bude ú tován dle skute n odpracovaných hodin na míst nebo na 

díln .
V p ípad  jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte.

001

- P ední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a 
oplachová ramena vyrobeny zušlechtilé nerez oceli AISI304. Poklop s 
manuálním zdvihem.
- Spot eba pouhé 2 l vody/cyklus na kone ný oplach. 
- Hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic.
- Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým erpadlem zaru ují 
konstantní tlak a teplotu pro kone ný oplach (84°C) nezávisle na tlaku 
vody v síti (min.0,5 baru); bezpe nostní za ízení spouští oplach až p i 
dosažení správné oplachové teploty. 
- Vynikající mycí výkon zaru uje výkonné mycí erpadlo 0,8kW spolu s 
horními a dolními rota ními nerezovými mycími rameny. 3 mycí programy 
ve 2 volitelných módech s automatickým spušt ním p i uzav ení poklopu. 
- Funkce Soft startu mycího erpadla. Ú inný zp tný vzduchový ventil 
(t ídy A). 
- Elektronický ovládací panel s digitálním ukazatelem teploty 
mycí/oplachové vody.
- Autodiagnostický systém detekce závad. Samo istící cyklus. Hygienické
samovypoušt cí mycí erpadlo. Zabudovaný dávkova  oplachového 
prost edku.
- P íprava pro napojení na HACCP a Systém kontroly odb rového 
maxima energie a dávkova  mycího prost edku. ETL certifikace; v 
souladu s DIN 10512 normou.
- Kapacita: až 1440 talí /80 koš  (500x500 mm)/hod.
- Dodáváno v . 1 koše na m lké talí e a 1 koší ku na p íbory.
- Možnost p ímé i rohové instalace, dodáváno na výškov  stavitelných 
nohách
CENA PLATNÁ P I OBJEDNÁVCE DO 15. 12. 2019!
Rozm r [mm]: 752×755×1549
P íkon: 9,9kW / 400V / 50Hz

1PR CHOZÍ MY KA NA NÁDOBÍ ELECTROLUX, 
80 koš /hod.

65 880,00 Kks 21% 65 880,00 K

002
Externí peristaltický dávkova  mycího prost edku, v .instala ního 
p íslušenství. Nastavení rychlostní i asové. V p íslušenství nerezový 
vtok, 2ks á 2m kvalitní tlaková ohebná hadice REHAU 4x6, sací filtr se 
závažím, držák na ze , spojky. 

1DÁVKOVA  MYCÍ, BRAM PA-ST DET 2 829,00 Kks 21% 2 829,00 K

003 1Doprava a montáž bude v Pátek 21.2 v 
dopoledních hodinách

9 576,00 K 21% 9 576,00 K

© Soft-4-Sale
(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)20/0228 Strana 1 z 2



NABÍDKA

Va te s námi ...

Tel.: +420 499 846 344-5, Fax: +420 499 846 346
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

GAST-PRO s.r.o.
Horská 60
541 01  Trutnov

CELKEM BEZ DPH: 78 285,00 K
CELKEM DPH 21% 16 439,85 K
CELKEM V ETN  DPH: 94 724,85 K

Platnost cenové nabídky 1 m síc. Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické i obchodní dotazy.
Obrázky u jednotlivých položek mají pouze ilustrativní charakter a nemusí zobrazovat konkrétní model i provedení.
D kujeme Vám za projevený zájem a t šíme se na spolupráci.

© Soft-4-Sale
(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)20/0228 Strana 2 z 2


	2020-OO0-15-000072
	200228



